
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2017-021

PUBLIÉ LE 14 FÉVRIER 2017



Sommaire

Agence Régionale de Santé
R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la

source Rochefort - 17 (4 pages) Page 3

R75-2017-02-06-017 - ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de fonctionnement

du laboratoire d'analyses de biologie médicale exploité par SELARL La boratoire

d'analyses biologiques de la gare - 23 (3 pages) Page 8

R75-2017-01-23-019 - ARRETE N°10 - Arrêté annulant la licence de la pharmacie Tellier

Germond - 79 (2 pages) Page 12

R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à

Mauze Thouarsais - 79 (4 pages) Page 15

ARS-DD24
R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de

l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) "Résidence du Plantier" à

Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La

Canéda 24200 (4 pages) Page 20

Rectorat académie de Bordeaux
R75-2017-02-13-001 - Arrêté de subdélégation de signature Nathalie PEREIRA et

Christine PLENET (1 page) Page 25

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de

l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine (6 pages) Page 27

2



Agence Régionale de Santé

R75-2017-01-30-005

ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL

pharmacie de la source Rochefort - 17

 Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17

Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17 3



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17 4



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17 5



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17 6



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-005 - ARRETE N13 - Autorisation de transfert SELARL pharmacie de la source Rochefort - 17 7



Agence Régionale de Santé

R75-2017-02-06-017

ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de

fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie

médicale exploité par SELARL La boratoire d'analyses

biologiques de la gare - 23Modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie médicale

exploité par SELARL La boratoire d'analyses biologiques de la gare - 23

Agence Régionale de Santé - R75-2017-02-06-017 - ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie
médicale exploité par SELARL La boratoire d'analyses biologiques de la gare - 23 8



Agence Régionale de Santé - R75-2017-02-06-017 - ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie
médicale exploité par SELARL La boratoire d'analyses biologiques de la gare - 23 9



Agence Régionale de Santé - R75-2017-02-06-017 - ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie
médicale exploité par SELARL La boratoire d'analyses biologiques de la gare - 23 10



Agence Régionale de Santé - R75-2017-02-06-017 - ARRETE N20 - Modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire d'analyses de biologie
médicale exploité par SELARL La boratoire d'analyses biologiques de la gare - 23 11



Agence Régionale de Santé

R75-2017-01-23-019

ARRETE N°10 - Arrêté annulant la licence de la

pharmacie Tellier Germond - 79

Arrêté annulant la licence de la pharmacie Tellier Germond - 79

Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-23-019 - ARRETE N°10 - Arrêté annulant la licence de la pharmacie Tellier Germond - 79 12



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-23-019 - ARRETE N°10 - Arrêté annulant la licence de la pharmacie Tellier Germond - 79 13



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-23-019 - ARRETE N°10 - Arrêté annulant la licence de la pharmacie Tellier Germond - 79 14



Agence Régionale de Santé

R75-2017-01-30-006

ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie

Augris à Mauze Thouarsais - 79

Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79

Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79 15



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79 16



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79 17



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79 18



Agence Régionale de Santé - R75-2017-01-30-006 - ARRETE N°14 - Autorisation de transfert de la pharmacie Augris à Mauze Thouarsais - 79 19



ARS-DD24

R75-2016-12-31-001

Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion

de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes

(EHPAD) "Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda

24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier

de Sarlat La Canéda 24200

ARS-DD24 - R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD)
"Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La Canéda 24200 20



ARS-DD24 - R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD)
"Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La Canéda 24200 21



ARS-DD24 - R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD)
"Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La Canéda 24200 22



ARS-DD24 - R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD)
"Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La Canéda 24200 23



ARS-DD24 - R75-2016-12-31-001 - Arrêté du 31 décembre 2016 actant le transfert de gestion de l'Etablissement pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD)
"Résidence du Plantier" à Sarlat La Canéda 24200 du CIAS Sarlat-Périgord Noir au Centre hospitalier de Sarlat La Canéda 24200 24



Rectorat académie de Bordeaux

R75-2017-02-13-001

Arrêté de subdélégation de signature Nathalie PEREIRA et

Christine PLENET

Rectorat académie de Bordeaux - R75-2017-02-13-001 - Arrêté de subdélégation de signature Nathalie PEREIRA et Christine PLENET 25



 

 

 
LE RECTEUR DE LA REGION ACADEMIQUE NOUVELLE AQUITAINE 

RECTEUR DE L’ACADEMIE DE BORDEAUX 

Chancelier des Universités de l’Académie de Bordeaux 
 
 

Vu les arrêtés de Monsieur le préfet de la région Nouvelle Aquitaine en date du 14 
janvier 2016 portant délégation de signature à Monsieur Olivier DUGRIP, recteur de 

l’académie de BORDEAUX, chancelier des universités de l’académie de Bordeaux 

 

Vu l’arrêté de subdélégation de signature du 14 janvier 2016 accordée par Monsieur le 
Recteur de l’académie de Bordeaux, chancelier des universités de l’académie de 

Bordeaux à Madame Frédérique ZOU-PERY, Directrice des affaires financières, à 
l’effet de signer, dans le cadre des textes réglementaires et dans la limite des 

attributions de la direction, les pièces faisant l’objet de la délégation susvisée du 14 
janvier 2016 

A R R E T E 

ARTICLE 1er: 

Subdélégation de signature est donnée, en cas d’absence ou d’empêchement de Madame Frédérique ZOU-
PERY, directrice de la direction des affaires financières, à Madame Nathalie PEREIRA, à l’effet : 

d’effectuer dans le progiciel CHORUS, les actions pour lesquelles elle a reçu une habilitation de l’AIFE 
notamment : saisie des engagements juridiques, saisie de la constatation et de l’annulation  de la 

constatation du service fait, saisie des demandes de paiement, 

de certifier de façon électronique dans le progiciel CHORUS les service faits 

 pour les programmes suivants : 139, 140, 141, 150, 172, 214, 230, 231, 309, 333, 724. 

En cas d’absence ou d’empêchement de Madame Nathalie PEREIRA, la subdélégation sera donnée à 

Madame Christine PLENET. 

 

ARTICLE 2 : 

Le Secrétaire Général de l’Académie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 

       Fait à bordeaux, le 13 février 2017 

   

Rectorat académie de Bordeaux - R75-2017-02-13-001 - Arrêté de subdélégation de signature Nathalie PEREIRA et Christine PLENET 26



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2017-02-14-001

Arrêté fixant la liste des membres de la conférence

territoriale de l'action publique

de la région Nouvelle-Aquitaine

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 27



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 28



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 29



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 30



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 31



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 32



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2017-02-14-001 - Arrêté fixant la liste des membres de la conférence territoriale de l'action publique
de la région Nouvelle-Aquitaine 33




